
 
 

お得意様各位 

2022 年 12 月吉日 
株式会社オシキリ 

 
 

 
製造中止機種・部品供給終了とアフターサービスについてのお願い 

 
 

拝啓  貴社益々の御清栄のことと、お喜び申し上げます。平素は別格のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。又、日頃からの弊社製品のご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

 

弊社製造小型機種につきましては、機械製造終了後もアフターサービスを実施させて頂い

ておりましたが、部品調達もままならない状態が発生し、このままではユーザー各位に 

ご迷惑をお掛けする事になると判断し大変恐縮ですが、２０２３年３月３１日を持ち 

まして、すべての部品供給並びにアフターサービス修理を終了とさせて頂きます。 

（ 個別には製造年月日等により若干の部品供給期間に相違もありますので、詳細は 

各最寄りの営業所にお問い合せ下さい。） 

 

 【 製造中止機種 】 

   DQE SD20 SD38 SDS V3 V6 V18 T1 T2 VM２ VM3 VM6 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、諸般の事情ご賢察のうえ、早い時期の機械 

更新のご検討をお願い申し上げます。 

 

ご不明点等につきましては、最寄りの営業所にお問い合わせ頂きたくお願い申し上げます。 

 
 
 

重 要 


